ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2016года

	№
	5/ 19-4

	г. Ржев

О    Контрольно-ревизионной службе

территориальной  избирательной комиссии Ржевского рай
она
        На  основании пункта 13  статьи 59, пунктов 1-3 статьи 60   Федерального Закона    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской  Федерации», статьи 57 Избирательного кодекса Тверской области и  в  целях   осуществления контроля за формированием и расходованием средств избирательных фондов  кандидатов, организации  проверок достоверности   представляемых  ими  сведений об имуществе, доходах  и их источниках   территориальная избирательная комиссия Ржевского района  постановляет:

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы   территориальной  избирательной комиссии Ржевского района срока  полномочий 2016-2021 г. в количестве 6 человек   в  следующем составе:

Тяпкина Оксана Васильевна - руководитель службы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района;
Кондратинская Людмила Аркадьевна – заместитель руководителя, член территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса

Смирнова Екатерина Александровна – член КРС, член территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса;
Сергеева Зоя Витальевна – член КРС, председатель контрольно-счетной комиссии Ржевского района Тверской области (по согласованию);

 Желанова Тамара Николаевна- член КРС, ревизор финансового отдела администрации Ржевского района (по согласованию).
        2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова